平成 24 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名 チ タ ン 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 松川 正典

（コード番号 4098 東証第１部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

重永 俊雄

（ＴＥＬ 0836－31－4155）

第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年５月 14 日の決算発表時に公表した第２四半期累計期間の業績
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成25年３月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正(平成24年４月１日～平成24年９月30日)

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

２,８００
百万円

１６０
百万円

１３０
百万円

８００
円 銭

２６.５７

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） ２,７００ ６２ ２３ ７３３ ２４.３４

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △１００ △９８ △１０７ △６７

増 減 率 （％） △３.６ △６１.３ △８２.３ △８.４

（ご参考）前期第２四半期累計
期間実績

３,４０５ ４００ ３７７ ３７１ １２.３４

２．修正の理由

平成25年３月期第２四半期累計期間の業績予想につきましては、平成24年５月14日発表の予想に

対し、欧州の景気後退および電気自動車の普及の遅れ等の影響による売上高の減少および生産調整に

伴う設備稼働率の低下等により、売上高、利益ともに当初発表予想数値を達成することが出来ない見

込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、先行きの経済情勢、市場動向および原材料価格の変動等事

業環境が不透明なため、平成 25 年３月期第２四半期累計期間の決算発表時（平成 24 年 11 月 12 日発

表予定）に見直しを行うことといたしましたので、今回は修正いたしておりません。

（注）上記の予想は、現時点における事業環境において、入手可能な情報に基づき作成したものであり

ます。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上